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DE LA VENTE DIRECTE

Entreprises conventionnées a la Médiation de la Vente Directe

Nom de la société

Courriel du service client

' Adresse du siége

Amilo Earth La Jonchere — 23230 832233035 adv@amilo.earth
Gouzon
Clair de Baie (ex Atrihome 18 rue du Pré Faucon — 507412070 accueil@atrihomesolutions.fr
Solutions) 74940 Annecy-le-Vieux
Digital CRBO 1 rue du Bénélux - 44300 930734561 contact@crbo-bat.com
NANTES
Ecozone Habitat 14 rue du Vieux Faubourg — | 518259619 contact@ecozonehabitat.com
59800 Lille
ESB 3 rue du Viaduc de Garabit | 901989103 contact@groupe-esb.com
— 86000 Poitiers
Fermetures Econ’Home 37 avenue du 8 mai 1945 — | 752326983 service-client@fermeture-
69120 Vaulx-en-Velin econhome.com
Habitat Solution Energie 1 rue de I'Epée — 49300 794984708 | contact@habitatse.fr
Cholet
Home Solution Energie 4 avenue Laurent Cely — 810415943 thermichauf@homenergiesolutions.com
92600 Asnieres-sur-Seine
K PAR K 148-156 rue Gallieni - 401375316 relationclients@kpark.fr
92100 Boulogne-
Billancourt
Logis Eco Conseil 1K rue des Herbiottes — 481897817 info@logisecoconseil.fr
21160 Marsannay-la-Cote
Logis France Rénovation 2 avenue Louis Blériot — 894228196 contact@logis-france.fr
95740 Frépillon
Logis France Rénovation 78 46-50 rue des Osiers — 927787044 contact@logis-france.fr
HABITAT’LYS 78310 Coigniéres
Maison Passion 660 rue de I'Epinette — 815301221 athammavong@maison-passion.net
59850 Nieppe
Naturellement Bien 31 route de Montpellier — 753925718 contact@naturellementbien.fr
30540 Milhaud
RS Projet (Solution 97 rue de la République — 884005042 contact@solutionenvironnementfrance.fr
Environnement France) 33230 Saint-Médard-de-
Guizieres
Ternois Fermetures Littoral Rue du Marais de la Ville — | 348044348 bienvenue@ternoisfermetures.fr
59136 Wavrin
Terra Nova 3 route de la Confluence — | 795050939 info@terranova-france.fr

49000 Ecouflant
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Thermo-Centre 75 route des Rouletins — 837936707 contact@thermo-centre.fr
18320 Jouet-sur-I’'Aubois

Attention : la présente liste recense les entreprises conventionnées avec la Médiation de la Vente
Directe et est susceptible d’évoluer.
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